

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 16-103 SOUVISLÁ OPRAVA ČÁSTI TRŽNÍHO NÁMĚSTÍ PO VLASTNÍCÍCH
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

Objekt: 101 KOMUNIKACE

Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-103 SOUVISLÁ OPRAVA ČÁSTI TRŽNÍHO NÁMĚSTÍ PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Objekt: 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební suť z pol.č.113438: 66,8m3*2.2t/m3=146.96 [A]	T	146,96		
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - přechodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - vypracování PD provizorního DZ, jeho projednání a schválení, dodávka, montáž, demontáž (i nájem), zajištění DIO i pro stavby související (SCVK, RWE, světelná signalizace) zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR, který si zpracuje a zajistí zhotovitel stavby), zahrnuje osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, semaforey, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, ochranná zábradlí, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby a zpracování plánu ZOV vč. jeho projednání.	KČ	1,00		
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení	KČ	1,00		
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,00		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
6	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM rýhy nad IS Tržní náměstí: 167.0*0.40=66.80 [A]	M3	66,80		
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I rýhy nad IS Tržní náměstí: 167.0=167.00 [A]	M2	167,00		
1			Zemní práce				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-103 SOUVISLÁ OPRAVA ČÁSTI TRŽNÍHO NÁMĚSTÍ PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Objekt: 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI rýhy nad IS Tržní náměstí: $167.0 \cdot 0.25 = 41.75$ [A]	M3	41,75		
9	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 rýhy nad IS Tržní náměstí: $167.0 \cdot 2 = 334.00$ [A]	M2	334,00		
10	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S rýhy nad IS Tržní náměstí: $167.0 \cdot 0.04 = 6.68$ [A]	M3	6,68		
11	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S rýhy nad IS Tržní náměstí: $167.0 \cdot 0.06 = 10.02$ [A]	M3	10,02		
12	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S rýhy nad IS Tržní náměstí: $167.0 \cdot 0.05 = 8.35$ [A]	M3	8,35		
13	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM viz.pol.č.919112: $38,0 + 118,4 = 156.40$ [A]	M	156,40		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
14	916A1		PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ u č.p. 881 vč.založení	KUS	6,00		
15	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250mm u č.p. 881	M	19,00		
16	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM pro obrubu u č.p. 881: $19.0 \cdot 2 = 38.00$ [A] rýhy nad IS Tržní náměstí: $41.0 + 2 \cdot 28.5 + 2 \cdot 10.2 = 118.40$ [B] Celkem: A+B=156.40 [C]	M	156,40		
9		Ostatní konstrukce a práce					



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 16-103 SOUVISLÁ OPRAVA ČÁSTI TRŽNÍHO NÁMĚSTÍ PO VLASTNÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
Objekt: 101 KOMUNIKACE
Rozpočet: 101 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____